Vr7

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

REQUERIMENTO N° 07/2022
	 af7.1.!..A

Aprovado por
Autor: Azevedo Onésimo Waamate Tserebuto Em ,I44;:i0 tPte.

"Requer ao Pref  Ito  Municipal a

disponibilizagão de Maquindrios

para realizar a recuperação das

estradas vicinais nas  Areas

Indignas do Municipio."

Senhor,

Nos termos do nos termos do  art.  178 do

Regimento Interno desta Casa e o  art.  25, inciso vl na LOM

(concede o prazo de 30 dias), solicitamos que Vossa Excelência

coloque em votação o presente Requerimento de minha autoria,

cuja cópia segue em anexo.

CampinApolis-MT, 25 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Azevedo •-simo Waamate Tserebuto

Vereadora

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860— CEP 78630-000 —Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

4111°111"1'101111

REQUERIMENTO N° N° 07/2022

Requerente: Azevedo Onésimo Waamate Tserebuto

Excelentíssimo Prefeito,

No uso da atribuição, uma vez aprovado o

presente Requerimento em Plenário, nos termos do  art.  178 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, venho, por intermédio

deste, com o devido acatamento e respeito, requerer de Vossas

Excelências:

A disponibilizagao do maquinário que  sera  utilizado

para a recuperação e revitalização das estradas vicinais

indígenas, quero ressaltar as, mas condições das referidas

estradas, ocasionando sérios problemas aos usuários,

principalmente com inicio do período chuvoso.

Dessa forma, contamos com o apoio da administração

quanto a urgência desta benfeitoria.

CampinApolis/MT, 25 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Azevedo Onésimo Waamate Tserebuto

Vereeldor

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 —Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinapolis-MT
E-mail:  camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1
	Page 2